*De patre S. Gregorij Nazianzeni, qui in die S. Pasche  
 ab incurabili morbo, SS. Eucharistia sumptione li-  
 beratus, circa annum Domini 370. ut refert ipse in  
 oratione de funere patris.*

**H**inc igitur virtute tali præditum, ita in  
 Episco-